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Underbjerg Helding A/S
Arsrapport 2020

Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Underbjerg Holding A/S
for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabel og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resul-
tatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for
udviklingen | koncernens og selskabets aktiviteter og akonomiske forhold, arets resultat og for
koncernens og selskabets finansiellz stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellevad, den 9. juli 2021
Direktion:

Bestyrelse:

2 4!-[5 (/ {
Ellen Underbjer -Hangen Einer Und?ﬁ -Hansen

formand
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Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i Underbjerg Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Underbjerg Holding A/S for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for sdvel koncernen som selskabet, samt pengestrgmsopgarelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er neermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ars-
regnskabet” (herefter benaevnt "regnskaberne”). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbe-
vis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA'’s etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets
evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledel-
sen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlin-
formationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser
er hgjere end ved veaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern
kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

> Opnar vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

P> Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

> Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncer-
nens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-
sion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke laengere
kan fortsaette driften.

P> Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pa en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

- Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fere tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller
vores viden opndet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aabenraa, den 9. juli 2021
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

mnell663



EY

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet

Hjemstedskommune
Regnskabsar

Bestyrelse

Direktion

Revision

Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Underbjerg Holding A/S
Barnsig 8, Hellevad, 6230 Rgdekro

27 97 89 16

30. juni 2004

Aabenraa

1. januar - 31. december

Ellen Underbjerg-Hansen, formand
Einer Underbjerg-Hansen
Jesper Hansen

Einer Underbjerg-Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16, 6200 Aabenraa



Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

[ tkr. 2020 2019 2018 2017 2016
Hovedtal
Bruttofortjeneste/
bruttotab 55.171 47.237 44.366 33.583 32.684
Resultat af primeer drift 16.164 10.537 12.635 9.001 9.569
Finansielle poster -510 -318 -669 -800 -726
Resultat for skat 18.870 16.521 5.247 14.403 11.884
Arets resultat 14.416 11.881 431 11.272 9.092
Anlaegsaktiver 39.712 37.228 43.165 52.648 43.679
Omsaetningsaktiver 101.801 77.539 74.771 71.015 54.538
Aktiver i alt (balancesum) 141.513 114.767 117.936 123.663 98.217
Selskabskapital 534 534 534 534 534
Egenkapital 85.495 71.303 66.522 67.058 55.795
Hensatte forpligtelser 5.417 4.969 1.162 4.016 4.077
Langfristede geeldsforpligtelser 0 0 793 0 220
Kortfristede geeldsforpligtelser 50.601 38.495 49.459 52.589 38.125
Pengestrgmme fra driftsaktiviteten 1.625 7.449 13.917 1.428 10.844
Pengestrgmme til investerings-
aktiviteten -2.902 7.923 -4.099 -8.265 -1.477
Pengestrgmme fra finansierings-
aktiviteten -111 -8.075 -253 -315 -4.015
Pengestrgm i alt -1.388 7.297 9.565 -7.152 5.352
Nggletal
Soliditetsgrad 41,6 % 44,7 % 439 % 45,4 % 49,8 %
Egenkapitalforrentning 14,1 % 129% 0,6 % 18,4 % 17,1 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skeeftigede 38 36 35 31 29

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens og Underbjerg Holdings A/S's vaesentligste aktiviteter bestar i keb og salg af traktorer,
reparation og vedligeholdelse heraf samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Moderselskabets resultatopggrelse for 2020 udviser et overskud pa 7.793 t.kr. mod et overskud pa
6.641 t.kr. sidste ar, og moderselskabets egenkapital udger 58.890 t.kr. pr. 31. december 2020.
Koncernens resultatopgerelse for 2020 udviser et overskud pd 14.416 t.kr. mod et overskud pa
11.881 t.kr. sidste ar, og koncernens egenkapital udger 85.496 t.kr. pr. 31.december 2020.

Arets resultat for koncernen og moderselskabet er som forventet og vurderes som tilfredsstillende.

Videnressourcer
Ledelsen sikrer lgbende, at koncernens medarbejdere far ajourfart deres faglige viden pa de relevante
omrader.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Generellle risici

Koncernen har ingen risici udover de i branchen almindeligt forekommende risici.

Renterisici

Koncernens egenfinansiering er hgj, hvorfor falsomheden for rentestigninger er begraenset.

Valuta risici

Koncernens primare fremmed valuta er EUR, hvorfor risikoen for kursudsving kun er begraenset.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for koncernens og
virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes ligeledes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende ar.
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Koncern- og arsregnskab 1.

Resultatopggrelse

Note

t.kr.

Bruttofortjeneste/
bruttotab

Personaleomkostninger

Afskrivninger af
immaterielle og
materielle
anleegsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat fgr finansielle
poster

Indteegter af
kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Resultat far skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat
fordeler sig saledes:

Aktionaeren i Underbjerg
Holding A/S

Minoritetsinteresser

januar - 31. december

Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
55.171 47.237 -70 -82
-31.823 -26.780 0 0
-3.578 -3.555 0 0
-390 -63 0 0
19.380 16.839 -70 -82
0 0 7.115 5.609
38 289 1.022 1.470
-548 -607 -81 -88
18.870 16.521 7.986 6.909
-4.454 -4.640 -193 -268
14.416 11.881 7.793 6.641
7.793 6.641
6.623 5.240
14.416 11.881
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Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Balance
Koncern Modervirksomhed
Note t.kr. 2020 2019 2020 2019
AKTIVER
Anleegsaktiver
6 Materielle anleegsaktiver
Grunde og bygninger 20.681 21.924 0 0
Andre anleeg,
driftsmateriel og
inventar 18.837 15.304 0 0
Materielle anleegsaktiver
under udfgrelse 194 0
39.712 37.228 0 0
7 Finansielle
anleegsaktiver
Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder 0 0 28.823 21.710
0 0 28.823 21.710
Anlaegsaktiver i alt 39.712 37.228 28.823 21.710
Omseetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede feerdigvarer
og handelsvarer 73.539 53.086
73.539 53.086 0 0
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg
og tjenesteydelser 24.006 17.455 0 0
Tilgodehavender hos
tilknyttede
virksomheder 0 0 36.732 33.853
Andre tilgodehavender 912 563 0 0
8 Periodeafgraeensningspost
er 35 32 0 0
24.953 18.050 36.732 33.853
Veerdipapirer og
kapitalandele 159 142 1 1
Likvide beholdninger 3.150 6.261 5 72
Omseetningsaktiver i alt 101.801 77.539 36.738 33.926
AKTIVER | ALT 141.513 114.767 65.561 55.636
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

10

11
12
13
14

t.kr.

PASSIVER

Egenkapital

Selskabskapital

Reserve for nettoopskriv-
ning efter indre veerdi

Overfgrt resultat

Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Aktionaeren i Underbjerg
Holding A/S’ andel af
egenkapital

Minoritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i
alt

Geeldsforpligtelser

Kortfristede
geeldsforpligtelser

Geeld til banker

Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede
virksomheder

Geeld til associerede
virksomheder

Skyldig selskabsskat

Geeld til
selskabsdeltagere og
ledelse

Anden geeld

Geeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sikkerhedsstillelser
Neertstdende parter
Resultatdisponering

Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
534 534 534 534
0 0 28.376 21.263
58.242 50.617 29.867 29.355
113 111 113 111
58.889 51.262 58.890 51.263
26.606 20.041 0 0
85.495 71.303 58.890 51.263
5.417 4.969 2.747 2.738
5.417 4.969 2.747 2.738
8.713 10.436 0 0
4,951 2.391 40 39
0 0 1.787 945
10.712 7.695 0 0
1.864 620 1.829 470
372 282 268 181
23.989 17.071 0 0
50.601 38.495 3.924 1.635
50.601 38.495 3.924 1.635
141.513 114.767 65.561 55.636

10
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Egenkapitalopggrelse

Note

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2019
Valutakursregulering minoriteter
Overfgrt via resultatdisponering
Valutakursregulering

Udloddet udbytte

Betalt ekstraordineert udbytte

Egenkapital 1. januar 2020
Valutakursregulering minoriteter
Overfgrt via resultatdisponering
Valutakursregulering

Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2020

Underbjerg Holding A/S

Arsrapport 2020

Koncern

Foreslaet

udbytte for Minoritets- Egenkapital
Selskabskapital Overfgrt resultat regnskabsaret lalt interesser ialt
534 51.083 108 51.725 14.797 66.522
0 0 0 0 4 4
0 6.530 111 6.641 5.240 11.881
0] 4 0] 4 0 4
0 0 -7.108 -7.108 0 -7.108
0 -7.000 7.000 0 0 0
534 50.617 111 51.262 20.041 71.303
0 0 0 0 -58 -58
0 7.680 113 7.793 6.623 14.416
0 -55 0 -55 0 -55
0 0 -111 -111 0 -111
534 58.242 113 58.889 26.606 85.495

11
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopggrelse (fortsat)

Note t.kr.

Egenkapital 1. januar 2019
14 Overfgrt via resultatdisponering
Valutakursregulering
Udloddet udbytte
Betalt ekstraordineert udbytte

Egenkapital 1. januar 2020

14 Overfgrt via resultatdisponering
Valutakursregulering
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2020

Underbjerg Holding A/S

Arsrapport 2020
Modervirksomhed
Reserve for

nettoopskriv- Foreslaet

ning efter indre udbytte for
Selskabskapital veerdi  Overfgrt resultat regnskabsaret lalt
534 15.582 35.502 108 51.726
0 5.677 853 111 6.641
0 4 0 0 4
0 0 0 -7.108 -7.108
0 0 -7.000 7.000 0
534 21.263 29.355 111 51.263
0 7.175 512 113 7.800
0 -62 0 0 -62
0 0 0 -111 -111
534 28.376 29.867 113 58.890

12
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestramsopgerelse

Note

15

16

17

t.kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestrgmme fra primaer drift for andring i driftskapital

AEndring i driftskapital

Pengestrgmme fra primzer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kgb af materielle anlaegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver

Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Afdrag pa langfristede geeldsforpligtelser

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

Koncern

Underbjerg Holding A/S

Arsrapport 2020

Koncern
2020 2019
14.416 11.881
5.198 3.007
19.614 14.888
-14.772 -3.112
4.842 11.776
38 288
-548 -607
-2.707 -4.008
1.625 7.449
-18.627 -17.888
15.725 25.811
-2.902 7.923
-111 -7.108
0] -967
-111 -8.075
-1.388 7.297
-4.175 -11.472
-5.563 -4.175

Pengestramsopggrelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets bestanddele.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Underbjerg Holding A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslo-
vens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabséret 2020 implementeret &ndringslov nr. 1716 af 27.
december 2018 til arsregnskabsloven. Implementeringen af gendringsloven har ikke pavirket virksom-
hedens regnskabspraksis for indregning og maling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet
krav om yderligere oplysninger. Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Preesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomhe-
den har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et gkonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes
hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderlige-
re stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre
en anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Betydelig indflydelse

Virksomheder, hvori koncernen kan udgve betydelig indflydelse pa finansielle og driftsmaessige be-
slutninger, klassificeres som associerede virksomheder. Betydelig indflydelse antages at foreligge, nar
modervirksomheden direkte eller indirekte besidder eller rader over mere end 20 % af stemmerettig-
hederne, men der ikke foreligger bestemmende indflydelse.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til stemme-
rettigheder, medtages i vurderingen af, om der foreligger betydelig indflydelse.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemveerender og udbytter samt realiserede
og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede
fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejer-
andel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme méade som urealiserede fortjenester,
medmindre de er udtryk for veerdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteresser-
nes andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i kon-
cernens resultat og egenkapital, men preesenteres separat.

Kgb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
veerdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfeellesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.
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Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %.
Minoritetsinteressernes forholdsmaessige andel af dattervirksomhedernes resultat og egenkapital
reguleres arligt og opfares som seerskilte poster under resultatopggrelse og balance.

Der indregnes goodwill vedrgrende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Eksterne virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra
anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede
resultatopgerelse frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede,
solgte eller afviklede virksomheder.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnar kontrol over den overtagne
virksomhed.

Ved kegb af nye virksomheder, hvor koncernen opnar bestemmende indflydelse over den kabte virk-
somhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkgbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtel-
ser og eventualforpligtelser males til dagsveerdi p& overtagelsestidspunktet. Identificerbare immateri-
elle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes ud-
skudt skat af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem pa den ene side kabsvederlaget, veerdien af minoritetsinte-

resser i den overtagne virksomhed og dagsveerdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele,

og pa den anden side dagsveerdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventual-
forpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineaert i resultat-
opggrelsen efter en individuel vurdering af den gkonomiske levetid.

Negative forskelsbelgb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgerelsen pa overtagelsestidspunktet.

Ved overtagelsen henfgres goodwill til de pengestreamsfrembringende enheder, der efterfglgende
danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsveerdireguleringer i forbindelse med overta-
gelse af en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens praesentationsvaluta
behandles som aktiver og forpligtelser tilhgrende den udenlandske enhed og omregnes ved farste ind-
regning til den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valutakurs.

Kgbsvederlaget for en virksomhed bestar af dagsveerdien af det aftalte vederlag i form af overdragne
aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af kabsvederlaget er
betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af
kebsvederlaget til dagsveerdi pa overtagelsestidspunktet. Efterfglgende reguleringer af betingede
kgbsvederlag indregnes i resultatopggrelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskgb, indregnes i resultatopggrelsen i afholdel-
sesaret.

Hvis der pa overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller maling af overtagne aktiver,
forpligtelser eller eventualforpligtelser eller fastleeggelsen af kabsvederlaget, sker farste indregning
pa baggrund af forelgbigt opgjorte vaerdier. Hvis det efterfalgende viser sig, at identifikation eller ma-
ling af kabsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved
farste indregning, reguleres opggrelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 mane-
der efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner
som fejl.

Ved afhaendelse af dattervirksomheder, hvor den bestemmende indflydelse tabes, opggres fortjeneste
eller tab som forskellen mellem salgssummen med fradrag af salgsomkostninger pa den ene side og
den regnskabsmaessige veerdi af nettoaktiver pa den anden side.
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Koncerninterne virksomhedssammenlaegninger

Ved virksomhedssammenslutninger som kgb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilfgrsel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens kontrol
anvendes sammenlagningsmetoden. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede
virksomheds regnskabsmaessige veerdi indregnes pa egenkapitalen. Der foretages endvidere tilpasning
af sammenligningstal for tidligere regnskabsar.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopggrelsen som en finansiel post.

Moneteere aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens
valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og - tab indgar i resultatopggrelsen
under finansielle poster.

Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at veere selvsteendige enhe-
der. Resultatopggrelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for maneden, og balanceposterne
omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstdet ved omregning af udenlandske dat-
tervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning
af resultatopggrelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egen-
kapitalen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Indtaegter fra salg af varer indregnes i nettoomsaetning péa tidspunktet for levering og risikoens
overgang, safremt indteegten kan opgares palideligt og forventes modtaget.

Indtaegter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsaetning i takt med leveringen af
ydelserne.

Nettoomsaetning males til dagsveerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

| resultatopggrelsen er nettoomsaetning, vareforbrug, endring i lagre af feerdigvarer og vare under
fremstilling, andre driftsindtaegter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning
til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benaevnt bruttofortjeneste/
bruttotab.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindteegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlaegsaktiver.

Ravarer og hjeelpematerialer m.v.

Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer omfatter kagb af varer og ydelser med henblik pa
videresalg heraf.
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Ejendomsomkostninger

| ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrgrende udlejning af virksomhedens investe-
ringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter indirekte produktionsomkostninger samt omkostninger
vedrgrende salg, lokaler, administration og tab pa debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pd immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Aktiver med en anskaffelsessum pa hgjst kr. 13.800 udgiftsferes i anskaffelsesaret.

Goodwill afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen, baseret pa felgende vurdering af brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opggres som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 5-20 ar
Bygninger 25-33 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 2-10 ar

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopggrelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder praesenteres
i resultatopgerelsen som seerskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-
nering af koncerninterne avancer/tab.

I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte
dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Posterne omfatter renteindteegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte
fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtggrelser
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfgres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.
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Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgerelsen, som knytter sig til rets ekstraordinzere
resultat, henfgres hertil, mens den resterende del henfgres til arets ordinaere resultat.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anleegsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles
efter samme retningslinjer som kgbte aktiver.

Kostprisen for finansielt leasede aktiver males til det laveste belgb af anskaffelsespriserne ifalge
leasingkontrakterne og nutidsveerdien af leasingydelserne, opgjort pa basis af leasingkontrakternes
interne renter.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrgrende aktiver, hvor virksomheden har alle vaesentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing), males ved farste indregning i balancen til laveste vaerdi af
dagsveerdi og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien anven-
des leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lanerente som diskonteringsfaktor.
Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens gvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geeldsforpligtelse, og leasing-
ydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopggrelsen.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre veerdis metode
til den forholdsmeessige andel af virksomhedernes egenkapital med tillaeg af eventuel
koncerngoodwill, fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopggrelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaeessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der méles til regnskabsmaessig indre veerdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa veerdiforringelse.

Verdiforringelse af anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veerdi.
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Som genindvindingsveerdi anvendes den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalveerdi-
en opggres som nutidsverdien af de forventede nettopengestrgmme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestresmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke leengere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbageferes ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere verdi. Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger opggres som
salgssum med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastseettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for ravarer og hjeelpematerialer omfatter kebspris med tilleeg af hjemtagelsesomkostnin-
ger.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kgbspris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kgbet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv
indikation p4, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages ned-
skrivning pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opggres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestrgmme, herunder realisationsveerdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefglje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede veerdipapirer med ubetydelig risiko for
veerdisendringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller eendring i regnskabsmaessige skan. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt belgb.

Foreslaet udbytte
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Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en szer-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrgrende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstéet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. |
de tilfzelde, hvor opgarelse af skatteveerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat méales pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
/Andring i udskudt skat som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages heeftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambe-
skatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgo-
dehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Geeldsforpligtelser

Finansielle geeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa for-
skellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgarelsen over laneperioden. |
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle lea-
singkontrakter.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrgrende materielle anleegsaktiver, hvor selskabet har alle veesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne
males ved fagrste indregning til opgjort kostpris svarende til dagsveerdien eller (hvis lavere) til
nutidsveerdien af de fremtidige minimumsleasingydelser. Ved beregningen af nutidsveerdien anvendes
leasingaftalens interne rente som diskonteringsfaktor eller virksomhedens alternative lanerente som
en tilnaermet veerdi. Finansielt leasede aktiver afskrives som gvrige tilsvarende materielle
anleegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geeldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens Igbetid i resultatopggrelsen.
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Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og gvrige lejeaftaler indregnes i resultatopggrelsen over kontraktens Igbetid. Selskabets
samlede forpligtelse vedrgrende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under
eventualforpligtelser m.v.

Pengestrgmsopgarelsen

Pengestrgmsopgarelsen viser virksomhedens pengestramme for aret fordelt pa drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved &rets begyndel-
se og slutning.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeeld samt kortfristede veerdipapirer, som
uden hindring kan omszettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdi-
a&ndringer.

Nagletal

De i hoved- og nggletalsoversigten anfgrte nggletal er beregnet saledes:

Resultat af primeer drift Resultat far finansielle poster reguleret for
andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Egenkapitalforrentning

Personaleomkostninger

Lgnninger 28.168 23.477 0 0
Pensioner 2.362 2.136 0 0

Andre omkostninger til social
sikring 264 337 0 0
Andre personaleomkostninger 1.029 830 0 0
31.823 26.780 0 0

Gennemsnitligt antal
fuldtidsbeskaeftigede 38 36 0 0

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til arsregnskabslovens 8 98b, stk. 3, nr.
2.

Modervirksomhed

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til arsregnskabslovens § 98b,
stk. 3 nr. 2.
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Koncern Modervirksomhed
t.kr. 2020 2019 2020 2019
Finansielle indteegter
Renteindtaegter fra tilknyttede
virksomheder 0 0 1.021 1.191
Andre finansielle indteegter 38 289 1 279
38 289 1.022 1.470
Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til
tilknyttede virksomheder 0 0 53 40
Andre finansielle omkostninger 548 607 28 48
548 607 81 88
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst 3.979 4.598 184 226
Arets regulering af udskudt skat 475 8 9 8
Regulering af skat vedrgrende
tidligere ar 0 34 0 34
4.454 4.640 193 268
Materielle anlaegsaktiver
Koncern
Andre anlaeg, Materielle
Grunde og driftsmateriel anleegsaktiver
t.kr. bygninger og inventar under udfarelse I alt
Kostpris 1. januar 2020 29.669 20.797 0 50.466
Tilgang i arets lgb 173 18.260 194 18.627
Afgang i arets lgb -460 -12.827 0 -13.287
Kostpris 31. december 2020 29.382 26.230 194 55.806
Af- og nedskrivninger
1. januar 2020 7.745 5.493 0 13.238
Arets afskrivninger 956 2.627 0 3.583
Afskrivninger p& afhaendede aktiver 0 =727 0 =727
Af- og nedskrivninger
31. december 2020 8.701 7.393 0 16.094
Regnskabsmaessig veerdi
31. december 2020 20.681 18.837 194 39.712

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrgrende materielle anleegsaktiver henvises til note 12.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anleegsaktiver

tkr.
Kostpris 1. januar 2020
Kostpris 31. december 2020

Veerdireguleringer 1. januar 2020
Valutakursregulering
Andel af arets resultat

Veerdireguleringer 31. december 2020

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020

Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Moder-
virksomhed

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

447
447

21.263
-62
7.175

28.376
28.823

Den regnskabsmaessige veerdi pa tilknyttede virksomheder sammenseettes af en andel af indre veerdi i
de tilknyttede virksomheder med 29.161 t.kr. (2019: 21.991 t.kr.) med fradrag af eliminering af

interne avancer m.v. pa 338 t.kr. (2019: 281 t.kr.).

Modervirksomhed

Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel t.kkr. t.kr.
Dattervirksomheder
Underbjerg Invest A/S Radekro 52,00 % 56.079 13.908
Underbjerg GmbH Tyskland 100,00 % -1.668 -60

Periodeafgraensningsposter

Koncern

Periodeafgransningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der farst vedrgrer efterfglgende

ar.
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Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Modervirksomhed

t.kr. 2020 2019

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt saledes:

Aktier, 533.893 stk. anom. 1,00 kr. 534 534
534 534

Modervirksomhedens selskabskapital har ueendret veeret 534 t.kr. de seneste 5 ar.

Udskudt skat
Udskudt skat vedrgrer:
Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2020 2019 2020 2019
Materielle anleegsaktiver 2.904 2.231 0 0
Tilgodehavender -167 0 0 0
Geeldsforpligtelser -68 0 0 0
Andre skattepligtige

midlertidige forskelle 2.747 2.738 2.747 2.738

5.416 4.969 2.747 2.738

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser

Koncern

Ingen.

Modervirksomhed

Koncernens danske selskaber hafter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af
udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og
kildeskatter kan medfgre, at selskabets heeftelse udgar et stgrre belgb.

Modervirksomheden indgér i sambeskatning med dattervirksomhederne. Koncernens danske selskaber
hzefter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Sikkerhedsstillelser

Koncern

Koncernen har givet pant i ejerpantebreve pa 3.000 t.kr. (2019: 5.500 t.kr.) i grunde og bygninger
med en bogfert veerdi pa 2.914 t.kr. (2019: 7.886 t.kr.) til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter.
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Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Sikkerhedsstillelser (fortsat)

Koncernen har overfor kreditinstitutter afgivet virksomhedspant nom. 20.000 t.kr. i fglgende effekter
i dattervirksomheden Underbjerg A/S: Motorkgretgjer, der ikke er eller tidligere har veeret registreret;
simple fordringer hidrgrende fra salg af varer og tjenesteydelser; immaterielle aktiver; lagre af
ravarer, halvfabrikta og feerdigvarer; driftsinventar og driftsmateriel samt drivmidler og andre
hjeelpestoffer. Den bogfarte veerdi af de pantsatte aktiver udger fglgende:

Simple fordringer hidrgrende fra salg af varer og tjenesteydelser 18.050 t.kr. (2019: 12.405 t.kr.)
Lagre af ravarer, halvfabrikata og feerdigvarer 57.359 t.kr. (2019: 38.465 t.kr.)

Driftsinventar og driftsmateriel (ekskl. leasede aktiver) 3.430 t.kr. (2019: 3.718 t.kr.)
Modervirksomhed

Ingen.

Neertstaende parter

Koncern

Underbjerg Holding A/S' neertstdende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Grundlag for
Neertstdende part Bopeel/Hjemsted bestemmende indflydelse

Einer Underbjerg-Hansen Borrevad 12, Hellevad, Kapitalbesiddelse
6230 Rgdekro

Transaktioner med nzertstaende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med neertstdende parter, der ikke er gennemfart pa nor-
male markedsvilkar, jf. lovens § 98 ¢, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfgrt pa normale markedsvilkar.

Modervirksomhed

Bestemmende indflydelse

Grundlag for
Neertstdende part Bopeel/Hjemsted bestemmende indflydelse

Einer Underbjerg-Hansen Borrevad 12, Hellevad, Kapitalbesiddelse
6230 Rgdekro

Transaktioner med nzertstaende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med neertstdende parter, der ikke er gennemfart pa
normale markedsvilkar, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfgrt pa normale markedsvilkar.
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Underbjerg Holding A/S
Arsrapport 2020

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Neertstaende parter (fortsat)

Ejerforhold

Folgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller

minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn

Bopeel/Hjemsted

Einer Underbjerg-Hansen

t.kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Ekstraordineert udbytte udloddet i regnskabséare
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi
Overfgrt resultat

t.kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger

Avance/tab ved afhaendelse af anlaegsaktiver
Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

@vrige reguleringer

AEndring i driftskapital
AEndring i varebeholdninger
AEndring i tilgodehavender
/Andring i leverandgrgeeld m.v.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifglge balancen
Kortfristet geeld til banker

Borrevad 12, Hellevad, 6230 Rgdekro

Modervirksomhed

2020 2019
113 111
0 7.000
7.168 5.677
512 -6.147
7.793 6.641
Koncern
2020 2019
3.943 3.555
-3.709 -5.541
-38 -289
548 607
4.454 4.639
0 36
5.198 3.007
-20.453 -2.914
-3.796 -2.407
9.477 2.209
-14.772 -3.112
3.150 6.261
-8.713 -10.436
-5.563 -4.175
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